高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 10月 26日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 231號

主旨:為交通部觀光局日月潭國家風景區管理處辦理「2022日月潭

Come!BikeDay花火音槳嘉年華」活動水社中興停車場禁停大客車一案，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局日月潭國家風景區管理處111年10月19日觀潭遊字第

1110400444號函辦理。

2. 該處謹訂於111年10月22日假水社中興停車場辦理旨揭活動之台灣大哥大日月

潭花火音樂會《灣大星球Planet Possible》，是日主會場於上開停車場辧理，

爰禁停大客車。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881